

T.G. Invest ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 76 02 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Thomas Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.G. Invest ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 76 02 03
	Stiftet: 17. marts 1994
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup Søren Poulsen
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TAG Holding ApS, Roskilde
Kapitalinteresser	ODIN DK Holding, Tune Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, KBH., Lejl. 1,2 og 7, Tune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i- og handel med aktier og obligationer, samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.179 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-148.616	-148
Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-250.116	3.208
Indtægter af kapitalinteresser	473.166	1.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.291.932	2.416
Andre finansielle indtægter	27.482.976	31.120
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.418.726	-105
Resultat før skat	23.430.616	35.279
2 Skat af årets resultat	-251.555	-2.622
Årets resultat	23.179.061	32.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-250.116	2.249
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000
Overføres til overført resultat	8.429.177	15.408
Disponeret i alt	23.179.061	32.657

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.058.899	3.309
4 Kapitalinteresser	5.226.449	4.754
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.785.348</u>	<u>10.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.785.348</u>	<u>10.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.615.914	467.066
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	32.899.642	32.255
Tilgodehavende selskabsskat	1.860.922	131
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.579
Andre tilgodehavender	106.532	214
Tilgodehavender i alt	<u>492.483.010</u>	<u>509.245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.474.893	128.403
Værdipapirer i alt	<u>138.474.893</u>	<u>128.403</u>
Likvide beholdninger	<u>10.535.549</u>	<u>7.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>641.493.452</u>	<u>645.261</u>
Aktiver i alt	<u>652.278.800</u>	<u>655.824</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.043.897	3.294
Overført resultat	633.420.177	624.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000
Egenkapital i alt	651.664.074	643.485
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	9.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.997
Selskabsskat	51.106	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.804	399
Anden gæld	363.816	1.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.726	2.342
Gældsforpligtelser i alt	614.726	12.339
Passiver i alt	652.278.800	655.824

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.294.014	624.990.999	15.000.000	643.485.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel	0	-250.116	8.429.177	15.000.000	23.179.061
	200.000	3.043.898	633.420.176	15.000.000	651.664.074

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.418.726	105	
	6.418.726	105	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	250.910	2.622	
Regulering af tidligere års skat	645	0	
	251.555	2.622	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	15.000	15	
Kostpris 30. juni 2022	15.000	15	
Opskrivninger 1. juli 2021	3.294.015	86	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-250.116	3.208	
Opskrivninger 30. juni 2022	3.043.899	3.294	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.058.899	3.309	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TAG Holding ApS, Roskilde	10,00 %	30.588.985	-2.501.161
		30.588.985	-2.501.161

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	22.506.591	22.507
Kostpris 30. juni 2022	22.506.591	22.507
Opskrivninger 1. juli 2021	2.246.691	959
Nedskrivninger 30. juni 2022	2.246.691	959
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.226.449	4.754

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ODIN DK Holding, Tune	23,08 %	10.761.509	1.703.589
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, KBH., Lejl. 1,2 og 7, Tune	23,08 %	11.883.416	3.379.555
		22.644.925	5.083.144

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2021	5.000.000	5.000
Kostpris 30. juni 2022	5.000.000	5.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	-2.500.000	-2.500
Nedskrivninger 30. juni 2022	-2.500.000	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.500.000	2.500

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	16.300.219	122.174.674
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.401.975	24.546.943

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution

Selskabet har kautioneret for banklån og garanti i tilknyttede virksomheder som pr. 30. juni 2022 i alt udgør t.kr. 10.085.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-11-24 10:55:44 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-11-24 10:55:44 UTC



Søren Henrik Thestrup Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-11-24 12:37:11 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-24 12:51:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: OAPT8-AMKEV-F642T-LEGCE-ZMEG3-X0573

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>